

BJHH Holding ApS

Ladbyvej 17, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 37 79 20 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Benjamin Jonas Halse Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJHH Holding ApS Ladbyvej 17 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 37 79 20 55
	Stiftet: 13. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Jonas Halse Skov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	LokalBolig Valby ApS, Valby LokalBolig Sydhavn ApS, København SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -27 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af kapitalandele, hvor selskabet har solgt alle sine kapitalandele i LokalBolig Østerbro ApS. Dertil har LokalBolig Valby ApS fået en ny ejerstruktur, hvor der i den forbindelse er solgt kapitalandele.

Selskabets kapitalandele har været påvirket af en faldende aktivitet på boligmarkedet, hvortil ledelsen forventer at denne udvikling vender i løbet af 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-18.553	-10.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.620	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	278.020
Andre finansielle indtægter	20.089	9.617
Øvrige finansielle omkostninger	-24.131	-41.350
Resultat før skat	-27.215	236.285
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.215	236.285
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.620	278.020
Udbytte for regnskabsåret	222.412	114.400
Disponeret fra overført resultat	-245.007	-269.135
Disponeret i alt	-27.215	236.285

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	653.493	628.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	653.493	628.113
Anlægsaktiver i alt	653.493	628.113
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	547.424	439.767
Andre tilgodehavender	22.924	22.045
Tilgodehavender i alt	570.348	461.812
Likvide beholdninger	321.216	236.618
Omsætningsaktiver i alt	891.564	698.430
Aktiver i alt	1.545.057	1.326.543

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1	249.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	222.412	114.400
Egenkapital i alt	272.413	414.028
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	463.093	832.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	463.093	832.963
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	5.250
Anden gæld	748.301	18.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.551	79.552
Gældsforpligtelser i alt	1.272.644	912.515
Passiver i alt	1.545.057	1.326.543
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	249.628	0	299.628
Overført til frie reserver	0	4.620	-4.620	0	0
Årets resultat	0	-4.620	-245.007	222.412	-27.215
	50.000	0	1	222.412	272.413

Noter

1. Anden gæld

Årligt afdrag består af overskudsandel i kapitalinteresser, hvorfor afviklingen af gælden kan variere fra år til år. Der skal dog minimum afdrages 50 t.kr. om året.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskaberne, LokalBolig Valby ApS' gæld til pengeinstitut. Selskabernes gæld med pengeinstitutet pr. 31. december 2022 udgør 760 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskabet, LokalBolig Sydhavn ApS' gæld til pengeinstitut. LokalBolig Sydhavn ApS' gæld med pengeinstitutet pr. 31. december 2022 udgør 634 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskabet, LokalBolig Østerbro ApS' gæld til pengeinstitut. LokalBolig Østerbro ApS' gæld med pengeinstitutet pr. 31. december 2022 udgør 484 t.kr.
